
r o m â n ia
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă ordinară
pentru ziua de 30.01.2019 - * *

Având în vedere:

referatul d-lui secretar Chelu Nelu, înregistrat la nr. 475 din 25.01.2019 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ordinară pentru ziua de 30.01.2019;
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 

în  baza dispoziţiilor a r t  68 alin.l şi a r t  115 alin. 1 l i t  a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Prim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

A rtl.S e  convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă ordinară pentru ziua de 30.01.2019 ora 13.00 
în sala de şedinţe a Consiliului Local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de hotărâre privind însuşirea rezultatului inventarierii mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar care 
alcătuiesc patrimoniul Consiliului local Izbiceni

2.Proiect de hotărâre privind aprobare casare mijloace fixe urm are inventarierii privind anul 2018. ©
3.Proiect de hotărâre privind încheiere act adiţional privind Realizare şi modernizare Bază sportivă în comuna 

Izbiceni
4.Reanalizare HCL. nr. 79/11.12.2018 referitor la includerea în domeniul privat al comunei Izbiceni clădire 

Dispensar Medical Uman.
5.Proiect de hotărâre privind aprobare raport semestrial al asistenţilor personali pentru anul 2018 şi aprobare 

plan de lucrări de interes local privind beneficiarii de a ju tor social acordat conform Legii nr. 416/2001.
6.Proiect de hotărâre privind aprobare Plan de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru anul 2019.
7.Proiect de hotărâre privind stabilire cotizaţie anuală datorată de membrii Asociaţiei Comunelor din România.
8.Proiect de hotărâre privind aprobare încheiere cont d e  execuţie al bugetului local pe anul 2018.
9.Hotărâre privind aprobare reţea şcolară pentru anul şcolar 2019 -  2020.

lO.Propuneri, întrebări, interpelări.

Art2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Nelu.

A rt3.Prezenta dispoziţie se va comunica l^Instituţia Prefectului Judeţului Olt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

a *

Prim ar,
Gulie M arian

Nr.
din

15
25.01.2019

în  baza dispoziţiilor a r t  117 l i t  a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Nelu


